容量
容量 10升
温度设定
数字型
温度显示
LED
温度控制
PID
• PID温度控制/LED数字显示
• 可变振荡速度
• 不锈钢内腔
振荡水浴
时间设定
LED数字读数
自动储存最近一次设置的时间和温度
电源
110V
水平振荡距离
40mm
(20mm and 30mm 可以应需求提供)
Model #
WBL-10LS-SSD1
Oscillating Water Bath
Description
Oscillating Water Bath
P 770.270.1394
F 770.270.2389
865 Marathon Parkway
Lawrenceville GA 30046
LWScientific.com
附件
可调整的试管架
  可以一次保存形状大小不同的试管
尖顶盖
外壁尺寸
高度: 10” (190mm)
宽度: 23” (300mm)
深度: 11” (275mm)
重量: 40 lbs
内腔尺寸
高度: 6”(150mm)
宽度: 12” (300mm)
深度: 10” (240mm)
SLS-7.5.3-069 | Rev 0
特点
通过按钮输入水浴时间和温度
自动储存最近一次设置的时间和温度
包括试管架